„Odtworzenie oznakowania poziomego dróg gminnych na terenie Gminy Wągrowiec”

Załącznik nr 1
Druk oferty
................................, dnia.................20.....r.
………………………………... 
Nazwa Wykonawcy:
.................................................. 
Adres Wykonawcy:
………………………………… 





Nr telefonu /faxu








Gmina Wągrowiec …………………………………. 





ul. Cysterska 22
Adres poczty elektronicznej






62-100 Wągrowiec
.................................................... 

O F E R T A
Nawiązując do postępowania prowadzonego w trybie zaproszenia do składania ofert 
na odtworzenie oznakowania poziomego dróg gminnych na terenie Gminy Wągrowiec 

oferuję:
1. Formularz cenowy:
	Lp
	Nazwa zadania
	j.m.
	Cena jednostkowa bez podatku
	Ilość jednostek
	Wartość netto
	Podatek VAT
	Wartość brutto

	-1-
	-2-
	-3-
	-4-
	-5-
	-6-
	-7-
	-8-

	1
	Odtworzenie oznakowania poziomego dróg gminnych na terenie Gminy Wągrowiec 
  
	m2
	
	2040
	
	
	


Oświadczam, że zapoznałem się z treścią zaproszenia do składania ofert  na ww. zamówienie 
………………………………

                                                                                                                                ( podpis oferenta)

2

